NH®OPMALUA Ob UCITOJTHEHUU BIOJKETA
I'nedoBcKoOro ceabckoro nmocesenus 3a 3 kpapraua 2017 roaa.

Joxoanbl 6r0akeTa I'Ne6oBCKOro cejibckoro nocejienust Ha 2017 roa

Kopn
OI0IKEeTHOM
KJIaccupukanmu
Poccuiickoii @eaepanun

HaunMmeHoBaHHe 10X0/10B

ILnan Ha 2017 roga,

pyo.

Hcnoaneno 3a
nepuoj, pyo.

%

1

2

3

4

182 1 01 02010 01 0000 110

Hanor Ha 1oxos!
(DUBUYECKUX JIHIT

235 000,00

253305,76

107,79

100 1 03 02000 01 0000 110

AKIUM3BI 10 HOJAKIIU3HBIM
ToBapaM (TIPOTYKITHH ),
IMPOU3BOJUMBIM Ha
Tepputopuu Poccuiickoil
Denepaunn

2 282 083,08

17219423

75,45

182 1 06 01030 10 0000 110

Hasor Ha umymiectBo
(U3NYECKUX JIUI]

511 000,00

206232,79

40,36

182 1 06 06030 00 0000 110

3eMeIbHBIN HAJIOT C
OpraHu3aLuil

21 500 000,00

15185665,85

70,63

182 1 06 06040 00 0000 110

3eMeIbHBIN HAJIOT ¢
(U3UYECKUX JIHIT

2 000 000,00

253530,79

12,68

230 1 08 04000 01 0000 110

l"ocyaapcTBeHHAs! MOUUIMHA 3a
COBEPLICHHE HOTAPHAIBHBIX
JIEHCTBUH (32 UCKITIOUCHUEM
JIEHCTBHM, COBEPILIAEMBIX
KOHCYJIbCKUMH
yupexaeHusIMu Poccuiickoit
Denepanyn)

8 000,00

7030

87,88

230111 05075 10 0000 120

Jloxoel OT cjauu B apeHay
UMYIIECTBA, COCTABIISIOINIETO
Ka3HY CEJIbCKUX MOCEJICHUI
(3a UCKITIOUEHUEM 3€MEITbHBIX
YYaCTKOB)

336 690,00

336690

100,00

2301 13 02995 10 0000 130

[Ipoumne goxomas! oT
KOMIICHCAlIUU 3aTpaT
OOKETOB IOCEIEHU I

231 250,00

231236,18

99,99

230 1 14 02053 10 0000 440

Hoxomasl  orT  peanuzanuu
WHOTO HUMYILIECTBA,
HaXOJAIIErocs B
cOoOCTBEHHOCTH CEJIbCKHX
MTOCEJICHHH (32 UCKITIOUECHUEM
MMYIIECTBA MYHHUIIMIIAIBHBIX
OFOJIKETHBIX W aBTOHOMHBIX
YUPEKIACHUH, a TaKXKe
MMYIIECTBA MYHHUIIMIIATBHBIX
YHUTapHBIX TPEANPHUITUHH, B
TOM 4YHCJIEe Ka3eHHBIX), B
YacTH peannzanuu
MaTepHaJbHBIX 3aracoB IO

YKa3aHHOMY UMYILECTBY

116 600,00

116567,81

99,97




230 2 07 05030 10 0000 180

[Ipoune 0e3B0O3ME3THBIC
MOCTYIUICHUS B OIOKETHI
CEJILCKUX MOCEJICHUI

110 000,00

30 000,00

27,27

HTO0ro cooCcTBEeHHBIX
J0X010B

27 330 623,08

18 342 201,48

67,11

230 2 02 20041 10 0000 151

Cybcumuun OroxeTam
CENIbCKUX  TOCEJICHUH  Ha
CTPOHTEINLCTBO,
MOJECpPHU3AIHIO, PEMOHT |
coJiepKaHnue aBTOMOOMIBHBIX
JIOpor OOIIEro TOJIL30BaHMUSA,
B TOM 4YHCIE JIOpOT B
MOCETECHUSIX (3a
UCKITIOUCHHUEM
aBTOMOOMITEHBIX JIOpor
(heaepanbHOro 3HAUCHUS)

5235 775,00

3593240

68,63

230 2 02 20077 10 0000 151

Cybcumun OromKeTam
CEIbCKUX  IOCENIEHUH  Ha
couHaHcupoBaHHe
KalUTaJbHBIX BIIOKCHUH B
O0BEKTHl  MYHHUIMIAJIBHOU
COOCTBEHHOCTH

20 559 970,00

0,00

2302 02 29999 10 0000 151

IIpoune
OroKeTam
MOCEICHUN

cyocuauu
CEIbCKUX

341 982,00

341 982,00

100,00

230 2 02 35118 10 0000 151

CyOBeHIIMU OrO/KETaM
IMOCEJICHUM Ha
OCYIIECTBICHUE IEPBHYHOTO
BOMHCKOTO ydYeTa Ha
TEPPUTOPHSIX, TIIE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHCCApUaThI

72220,00

54 165,00

75,00

230 2 02 25555 10 0000 151

CyOcuuu OropKeTaM
CEILCKHMX ITOCEJICHMI Ha
MOJICPIKKY
TOCYIapCTBEHHEBIX MTPOTPAMM
cyobexToB Poccuiickoi
®denepauuu u
MYHUIMITIATBHBIX MPOrPaMM
(hopMHUPOBaHUS COBPEMECHHOM
TOPOJICKO Cpeibl

1603706,00

0,00

HUToro

27 813 653,00

3989 387,00

14,34

BCEI'O JOXOJIOB

55 144 276,08

22 331 588,48

40,50




Pacxoapl O0romxera I'1€60BCKOro €elbCKOro MoceJeHus M0 HeJdeBbIM CTAThIM (MYHHIHMIIAJIBHBIM
NPOrpaMMaM M HellpOrPaMMHBIM HANIPABJICHUSM e TeJbHOCTH) H IPyNnIaM BHI0B Pacxoio0B
KkJIaccuukanuu pacxonos o6rmxeroB Poceniickoit @enepannu Ha 2017 rog

HaumenoBaunue

Koz nenesoii
KJ1accu(UKauu

Ilnan va 2017
roj, pyo.

HUcnoaneHo 3a
nepuoj, pyo.

%

MyHuuunajibHas
«MoJgoae:xHasa
I'te6oBCcKOM
PoiouHCcKOrO
paiioHa»

nporpamMmma
MOJIUTHKA B
CeJIbCKOM  TOCeJIeHUH
MYHHIIUTIAJTbHOTO

02.0.00.00000

227 000,00

111 000,00

48,90

MeponpusTas M0 00eCTICUeHUIO OT/IbIXA,
O3JIOPOBJICHUSI U  3aHATOCTH  JIETEH,
MOJIOZEKH U MOJPOCTKOB

02.1.00.20070

25 000,00

10 000,00

40,00

Me:xOro1KeTHbIE TpaHCcepThI Ha
OpTraHHU3aINI0 MEPONPUATUI 1O paboTe C
JETHbMHU U MOJIOJIEKbIO

02.1.00.20140

202 000,00

101 000,00

50,00

MyHuuunaibHas nporpamMmma
«ConuajbHasi NMOJJAEpP:KKAa HaceJeHHs
B ['1€60BcKkOM ce/IbCKOM MOCeJIeHUH
PpiOuHCKOTO MYHUIIUTNIATbHOTO
paiioHa»

03.0.00.00000

100 000,00

40 729,52

40,73

I[OHJIaTBI K TICHCUIM MYHI/IIII/IHaJILHI)IX
CIIy’KalllUX 3a CYET CPEACTB MECTHOTO
OromxeTa

03.1.00.20080

33 300,00

22 179,52

66,61

ConumanbHasg ToOAJEp)KKa  HACEJIEHMUS,
OKa3aBIIErocsi B TPYAHOM KU3HEHHOU
CHATYyaliH

03.1.00.20100

66 700,00

18 550,00

27,81

MyHununaabHas nporpamMmma
"PazBuTHE [10pPOKHOIO XO3SIiCTBa B
I'1e0oBCKOM  CeIbCKOM  NOCEJICHUH
Poi0uHCKOrO MYHMIHMIAJIbHOIO
paiiona"

07.0.00.00000

8 053 671,00

4 903 270,48

60,88

MeponpusitTisi B 00JIaCTH  JJOPOKHOTO
X03sicTBa 3a CU€T CpeAcTB Orokera
HIOCEJICHUS

07.1.00.20280

2 717 896,00

1213 697,48

44,66

Meponpusatus 110
JIOPOKHOTO X0351CTBA

(UHAHCUPOBAHMIO

07.1.00.52440

5335775,00

3689 573,00

69,15

MyHuuunajibHas nporpamma
"3JammTa HaceJleHMs W TEePPHUTOPHIA
I'1e00BCKOr0  CeJILCKOr0 TMOCeJIeHUs
PriOuHCKOTO MYHUIIUNIAJTBHOTO
PalioHA0T Ype3BbIYANHBIX CHUTYalMi,
o0ecrnieyeHue MOKAPHOIN 0e30IACHOCTH
U 0e30MaCHOCTH JIOJAeH HAa BOJHBIX
00beKTaAX)

09.0.00.00000

300 000,00

50 398,00

16,80

OOGecneyeHune mokapHoOi 0€30MacHOCTH

09.1.00.20310

300 000,00

50 398,00

16,80

MyHuuunajabHas nporpamma «
PasBuTHe KyJAbTYpbl M TypH3Ma B
I'1e00BCcKOM CeJIBCKOM MOCEJECHUI)

10.0.00.00000

23 282 074,00

2 005 322,20

8,61




MyHunumanpHas 1eneBas mporpamma
«Pa3zButne KynpTypel B [7e6oBckKorO
CEJIbCKOTO  TOCENeHUs  PBIOMHCKOTO
MYyHUIIMIIAIBHOTO pailoHa» Ha 2016-
2018 rona

10.1.00.00000

1 040 000,00

644 318,20

61,95

Meponpustus B chepe KyabTypbl

10.1.00.20340

1 040 000,00

644 318,20

61,95

MyHununanpHas —IielieBas IMporpamMmma
"PazButHe Typusma B [ie6oBCKOM
celbckoM Tmocenenun" Ha 2016 -2018
OBl

10.2.00.00000

22 242 074,00

1 361 004,00

6,12

Co3anue KOMIUIEKCAa O0eClIeuYnBarOLIEN
UHPPACTPYKTYPBI TYpPHUCTCKO-
pPEKpearnoOHHbIX KJIACTEPOB Ha
TeppuTOopuu SIpociaaBckoil obiactu

10.2.00.S5640

21742 074,00

1131 604,00

5,20

PazButne TypusmMa

10.2.00.20040

100 000,00

29 400,00

29,40

Me:xOromKeTHBIe TpaHCchHepThl OIOKETY
pailona wu3 OrKeTa TOCelIeHHs Ha
CO3JJaHME  YCIOBHMM I pa3BUTUA
Typu3Ma

10.2.00.20782

400 000,00

200 000,00

50,00

MyHuuunajibHas nporpamma
«Pa3BuTHe rpajoCTPOUTEIbHO
JeITeIbHOCTH B I'1e00BCKOM
CeJIbLCKOM IOCeJTeHuN»

15.0.00.00000

120 000,00

82 000,00

68,33

Meponpusatus 10 3eMJICYCTPOUCTBY U
3€MJIETI0JIb30BAHUIO

15.1.00.20400

120 000,00

82 000,00

68,33

MyHununajabHasi nporpaMmma
"IddexTuBHasn BaacTh B [1€00BCKOM
CeJIbCKOM nocejieHun''

17.0.00.00000

2 160 000,00

1414 561,33

65,49

OOyuenune COTPYJHUKOB OpraHoB
MECTHOTI'O CaMOYIIPaBJICHUS TOCEICHHUSI

17.1.00.20650

50 000,00

0,00

0,00

Meponpustus o
MYHUIUNAIBHTH  CITYyKObI
MECTHOTO CaMOYIIPABIICHHUS

Pa3BUTHIO
B Oprasax

17.1.00.20783

2 110 000,00

1414 561,33

67,04

MyHununanbHas nporpamMmma
«YnpaBjenue MYHHIHUNAJTbHBIM
uMyumecTsoM I'J1e00BCKOro cejbCcKoro
NoceJIeHUus PpiOuHCKOTO
MYHHIHMIAJTbHOTO PAHOHA»

18.0.00.00000

3 700 000,00

1493 837,68

40,37

MeponpusatTuss 1O  YHNPaBICHUIO H
pacIopsKEHUIO HUMYIIECTBOM,
HaXOoOAIINUMCS B MYHI/IHI/IHaJ'II)HOI\/’I
COOCTBEHHOCTH MOCEIECHUS

18.1.00.20430

3 550 000,00

1439 446,77

40,55

B3nocel Ha  QopmupoBanue Qonaa
KalUTaJIbHOTO  PEMOHTA  IOMEIIEHHH,
HaXOQIINXCS B MYHHUIUTTATIEHOU
COOCTBEHHOCTH

18.1.00.20770

150 000,00

54 390,91

36,26

MyHununaabHas
"BbJaroycrpoicrso
CeJIbCKOro nocejieHus '

nporpamma
I'1e6oBCcKOTrO

19.0.00.00000

14 036 132,11

8552 179,81

60,93

VYnuyHOe OCBellleHnEe

19.1.00.20010

2 350 000,00

1694 944,70

72,13




[Ipoune MEpOIPUATHUSA o
0J1ar0yCTpOMCTBY

19.1.00.20030

8 620 069,69

6 515 253,11

75,58

DopMUPOBAHUIO
TOPOACKOM CPEIbI

COBPEMEHHOM

19.1.00.L5550

2724 080,42

0,00

0,00

Meponpuarust 1o
HAaCeJIEHHBIX ITYHKTOB

051aroycTponucTBY

19.1.00.54770

341 982,00

341 982,00

100,00

HenporpamMubie pacxoabl
MECTHOI'0 CaMOYIIpaBJIeHUS

OpraHos

50.0.00.00000

3662 992,00

2 311 574,45

63,11

Obecneuenue (YHKIIMOHUPOBAHUS
[ICHTPAJILHOTO arnmapara

50.1.00.20550

2 775 143,00

1 683 505,93

60,66

Obecneuenue (GYHKIIMOHUPOBAHUS
npecenaTess IPEeACTaBUTEIILHOTO
oprasa I'ne6oBckoro CEIIbCKOT'0
HIOCEINICHHS

50.1.00.20560

600 434,00

419 903,52

69,93

HcnonHenue mnepenaHHbpIX MOJTHOMOYUN
[OCEJICHU B YacTU Ka3HAYEWCKOTO
UCIOJIHEHUS Or0KETa

50.1.00.20500

84 940,00

65 000,00

76,52

HcnonHenue mnepenaHHbIX MOJTHOMOYUN
MOCEJICHUH IO OCYIIECTBICHUIO 3aKYIIOK,
TOBapoOB, paboT ®  yCIyr  JuIs
MYHHUIATATBHBIX HYXK/I

50.1.00.20510

12 000,00

6 000,00

50,00

Hcnonnenue mnepeaaHHbIX MOJIHOMOYMIA
MOCEJICHU I o OCYLIECTBIICHUIO
BHEIIIHETO MYHUIIUIIATIEHOTO
(bUHAHCOBOT'O KOHTPOJIS

50.1.00.20520

37 000,00

37 000,00

100,00

Hcnonnenne mepenaHHBIX TOTHOMOYHIMA
nocenenuii B chepe KKX

50.1.00.20530

61 255,00

46 000,00

75,10

Ocy1ecTBieHHe NEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPUSX, I'/I€ OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIC KOMHUCCAPUAThI

50.1.00.51180

72 220,00

54165

75,00

PesepBHBIE
aMUHUCTpai

CI)OH,Z[BI MCCTHBIX

50.2.00.20450

20 000,00

0

0,00

Bcero pacxonos:

55641 869,11

20 964 873,47

37,68




